PRESIDENTE

APROVADO (A) NA SESSÃO ',PAUL_
DEALL12-222 POR ta
VOTOS CONTRA—

MESA DA C.M./PA 16 /  0,21

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

abmeIe doXereáclor Keko doBeitonc
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  91  /2024.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal — Marcondes Francisco, SOLICITANDO A REQUALIFICAÇÃO DA RUA
ESTADOS UNIDOS , no BAIRRO : RODOVIÁRIO , Município de Paulo Afonso — BA.

Justificativa

Diante disto, requeiro que sejam tomadas providências necessárias para a requalificação completa
da localidade. A realização dessa obra de melhorias na pavimentação, a correção dos buracos.

Uelington da Silva
- Vereador -

ATESTO O RE EBNENTO PROT.N°
EM1G 	,ak 	de 20

.Áb. •
Secret rio dm rd

tive

	00000001